
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7. Spieltag

07 Hohnstädter SV - VfB 1906 Sangerhausen 5,0 : 3,0 :
07 MSV Bautzen 04 - Dessauer SV 97 7,0 : 1,0 :
07 SV Germania Schafstädt - Union 1861 Schönebeck 6,0 : 2,0 :

KSV 51 Bennewitz - ESV Lok Elsterwerda 4,5 : 3,5
SKC Kleeblatt Berlin - SSV 91 Brand-Erbisdorf 2,5 : 5,5

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Germania Schafstädt 7 36,5 : 19,5 10 : 4 26,5 : 5,5 8 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 ST

2 MSV Bautzen 04 7 31,0 : 25,0 8 : 6 22,0 : 10,0 6 : 2 9,0 : 15,0 2 : 4 SN

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 30,5 : 25,5 8 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 16,5 : 15,5 4 : 4 SN

4 Hohnstädter SV 7 30,0 : 26,0 8 : 6 18,0 : 14,0 6 : 2 12,0 : 12,0 2 : 4 SN

5 VfB 1906 Sangerhausen 7 28,0 : 28,0 8 : 6 19,0 : 13,0 6 : 2 9,0 : 15,0 2 : 4 ST

6 Union 1861 Schönebeck 7 27,5 : 28,5 6 : 8 19,0 : 5,0 6 : 0 8,5 : 23,5 0 : 8 ST

7 ESV Lok Elsterwerda 7 26,5 : 29,5 6 : 8 17,0 : 7,0 6 : 0 9,5 : 22,5 0 : 8 BB

8 Dessauer SV 97 7 25,5 : 30,5 6 : 8 18,0 : 6,0 6 : 0 7,5 : 24,5 0 : 8 ST

9 KSV 51 Bennewitz 7 22,5 : 33,5 6 : 8 18,5 : 13,5 6 : 2 4,0 : 20,0 0 : 6 SN

10 SKC Kleeblatt Berlin 7 22,0 : 34,0 4 : 10 15,0 : 9,0 4 : 2 7,0 : 25,0 0 : 8 BL

Heim Auswärts

Yvonne Rudek 640 SV Germania Schafstädt Franziska Flemming 587 VfB 1906 Sangerhausen
Kristin Block 601 Hohnstädter SV Victoria Schneider 586 ESV Lok Elsterwerda
Jana Gesper 590 Hohnstädter SV Katrin Heutehaus 577 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Kristin Rimms 579 Hohnstädter SV Anne Stahlich 567 Union 1861 Schönebeck
Sara-Helen Wahrn 575 KSV 51 Bennewitz Maria Wassersleben 558 VfB 1906 Sangerhausen
Andrea Hartung 572 SV Germania Schafstädt Sarah Hofmann 558 VfB 1906 Sangerhausen
Katja Helfert 561 SKC Kleeblatt Berlin Andrea Predatsch 553 VfB 1906 Sangerhausen
Peggy Riedel 557 MSV Bautzen 04 Carla Keßler-Regel 539 VfB 1906 Sangerhausen
Peggy Zenker 557 SKC Kleeblatt Berlin Marlies Wurscher 539 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Julia Lange 543 Hohnstädter SV Cassandra Steinmetzer 539 VfB 1906 Sangerhausen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 3 573 553 577 607
2. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 2 570 546 561 631
3. Maria Wassersleben VfB 1906 Sangerhausen 3 567 556 558 603
4. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 2 565 566 557 639
5. Julia Huber Hohnstädter SV 3 561 544 516 640
6. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 3 560 542 534 598
7. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 2 558 535 542 606
8. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 3 556 522 587 596
9. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 1 555 528 502 566
10. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 4 550 549 557 583
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 3 573,33 2 552,50 5 565,00 560 577 607 0 5,0
3. 2. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 2 569,50 3 546,33 5 555,60 543 561 631 0 5,0
1. 3. Maria Wassersleben VfB 1906 Sangerhausen 86 3 567,00 4 555,75 7 560,57 561 558 603 0 6,0
4. 4. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 2 565,00 4 566,00 6 565,67 535 557 639 1 6,0
5. 5. Julia Huber Hohnstädter SV 86 3 560,67 4 544,25 7 551,29 538 516 640 0 4,0
6. 6. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 3 560,33 4 542,25 7 550,00 503 534 598 0 6,0
8. 7. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 2 557,50 2 534,50 4 546,00 550 542 606 2 2,0

16. 8. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 3 555,67 1 522,00 4 547,25 524 587 596 1 2,0
10. 9. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 1 555,00 4 527,50 5 533,00 510 502 566 0 4,0
11. 10. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 4 550,25 3 548,67 7 549,57 517 557 583 0 5,5
12. 11. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 3 549,00 3 512,00 6 530,50 544 511 610 1 3,5

7. 12. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 4 547,25 2 589,00 6 561,17 544 512 626 0 3,5
26. 13. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 90 2 544,50 2 510,50 4 527,50 525 558 603 0 1,0
13. 14. Kristin Block Hohnstädter SV 87 3 542,67 4 551,50 7 547,71 526 601 601 neu 0 5,0

9. 15. Alleen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 4 542,50 3 582,00 7 559,43 528 505 604 0 5,0
21. 16. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 94 4 542,25 3 538,67 7 540,71 522 567 614 0 5,0
18. 17. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 3 538,00 4 547,75 7 543,57 534 512 607 0 3,0
14. 18. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 4 537,25 3 550,33 7 542,86 533 528 601 0 4,5
15. 19. Anke Berger Dessauer SV 97 67 4 537,00 3 601,67 7 564,71 540 528 668 0 6,0
31. 20. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 3 536,67 4 547,75 7 543,00 542 553 609 0 5,0
20. 21. Julia Lange Hohnstädter SV 92 3 536,33 3 546,67 6 541,50 515 543 582 0 3,0
22. 22. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 80 3 533,33 3 542,33 6 537,83 506 533 584 1 5,0
19. 23. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 3 533,33 3 533,33 6 533,33 528 524 617 0 6,0
23. 24. Adriane Hey MSV Bautzen 04 94 3 533,33 2 513,00 5 525,20 533 522 576 1 2,0
24. 25. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 4 532,25 3 548,00 7 539,00 559 532 621 0 5,0
25. 26. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 3 531,00 4 507,25 7 517,43 535 493 584 0 3,0
27. 27. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 4 530,75 3 530,67 7 530,71 513 509 630 0 2,5
28. 28. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 4 530,75 3 511,33 7 522,43 535 528 577 0 1,5
29. 29. Selina Radke SV Germania Schafstädt 2 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 0 530 0 0,0
30. 30. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 82 2 528,50 4 601,00 6 576,83 565 640 640 0 5,5
32. 31. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 3 528,33 4 545,25 7 538,00 534 539 640 0 3,0
17. 32. Petra Becker Dessauer SV 97 56 4 527,75 2 590,50 6 548,67 520 496 613 0 4,0
65. 33. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 3 527,33 2 544,00 5 534,00 550 586 638 0 2,0
33. 34. Silvia Wusterhausen SV Germania Schafstädt 61 3 523,00 4 535,00 7 529,86 519 528 609 0 1,0
41. 35. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 68 4 522,50 2 530,50 6 525,17 520 534 578 0 0,0
34. 36. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 3 521,33 4 528,75 7 525,57 542 533 609 0 4,0
35. 37. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 3 521,00 4 573,25 7 550,86 523 572 610 0 5,0
47. 38. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 4 521,00 3 537,67 7 528,14 505 539 554 0 4,0
36. 39. Isabel Engel SKC Kleeblatt Berlin 88 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 0 521 0 0,0
37. 40. Sara-Helen Wahrn KSV 51 Bennewitz 99 2 520,50 4 550,00 6 540,17 518 575 613 0 4,0
38. 41. Alin Paul MSV Bautzen 04 89 3 520,33 3 536,67 6 528,50 513 0 561 0 2,0
39. 42. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 3 520,00 4 539,25 7 531,00 546 527 593 0 5,0
62. 43. Cassandra Steinmetzer VfB 1906 Sangerhausen 87 2 520,00 4 513,25 6 515,50 0 539 570 0 1,0
42. 44. Susann Koch Union 1861 Schönebeck 88 4 519,75 3 571,00 7 541,71 517 525 594 0 3,5
40. 45. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 2 519,50 3 540,00 5 531,80 514 536 580 0 4,0
43. 46. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 2 518,00 4 521,25 6 520,17 537 528 584 0 2,0
44. 47. Kristin Rimms Hohnstädter SV 90 3 517,67 4 563,50 7 543,86 554 579 645 0 4,0
46. 48. A Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 3 516,00 3 494,00 6 505,00 518 0 576 1 0,0
49. 49. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 82 4 515,75 2 507,50 6 513,00 511 522 588 0 2,0
48. 50. Laura Meyer Union 1861 Schönebeck 1 3 514,00 3 523,67 6 518,83 0 0 574 0 3,0
50. 51. Corinna Barthel VfB 1906 Sangerhausen 81 2 513,00 4 529,00 6 523,67 0 0 548 0 2,0
52. 52. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 4 511,75 3 477,67 7 497,14 499 511 586 0 1,5
45. 53. Christina Reuter SSV 91 Brand-Erbisdorf 79 3 511,33 3 504,67 6 508,00 514 502 552 1 2,0
53. 54. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 1 510,00 0 0,00 1 510,00 0 0 510 0 0,0
54. 55. E Katja Greisert KSV 51 Bennewitz 0 2 509,50 0 0,00 2 509,50 0 0 512 2 0,0
55. 56. Saskia Hartung SV Germania Schafstädt 0 2 509,00 0 0,00 2 509,00 0 0 510 0 1,0
56. 57. Ute Lingner Dessauer SV 97 61 4 508,25 2 546,00 6 520,83 503 510 575 0 1,0
63. 58. Linda Pethke Union 1861 Schönebeck 92 4 507,75 1 492,00 5 504,60 0 530 564 0 2,0
51. 59. Susann Augustin SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 3 507,33 1 498,00 4 505,00 501 497 553 0 2,0
58. 60. Angela Schaff SKC Kleeblatt Berlin 71 4 506,50 3 508,00 7 507,14 516 499 566 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
8. 1. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 6 640 3461 576,83 2264 377,33 1197 199,50 16 2,67
1. 2. Anja Groß Union 1861 Schönebeck 2 0 1149 574,50 740 370,00 409 204,50 9 4,50
3. 3. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 1 0 571 571,00 382 382,00 189 189,00 10 10,00
7. 4. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 6 557 3394 565,67 2248 374,67 1146 191,00 17 2,83
9. 5. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 577 2825 565,00 1822 364,40 1003 200,60 13 2,60
4. 6. Anke Berger Dessauer SV 97 7 528 3953 564,71 2642 377,43 1311 187,29 34 4,86
2. 7. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 6 512 3367 561,17 2266 377,67 1101 183,50 31 5,17

10. 8. Maria Wassersleben VfB 1906 Sangerhausen 7 558 3924 560,57 2626 375,14 1298 185,43 21 3,00
6. 9. Alleen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 7 505 3916 559,43 2634 376,29 1282 183,14 35 5,00

13. 10. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 5 561 2778 555,60 1829 365,80 949 189,80 7 1,40
12. 11. Julia Huber Hohnstädter SV 7 516 3859 551,29 2601 371,57 1258 179,71 42 6,00
17. 12. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 7 572 3856 550,86 2594 370,57 1262 180,29 38 5,43
14. 13. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 7 534 3850 550,00 2543 363,29 1307 186,71 24 3,43
16. 14. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 7 557 3847 549,57 2570 367,14 1277 182,43 27 3,86
11. 15. Petra Becker Dessauer SV 97 6 496 3292 548,67 2229 371,50 1063 177,17 45 7,50
26. 16. Kristin Block Hohnstädter SV 7 601 3834 547,71 2592 370,29 1242 177,43 43 6,14
36. 17. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 4 587 2189 547,25 1494 373,50 695 173,75 15 3,75
18. 18. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 4 542 2184 546,00 1476 369,00 708 177,00 19 4,75
28. 19. Kristin Rimms Hohnstädter SV 7 579 3807 543,86 2625 375,00 1182 168,86 33 4,71
15. 20. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 7 512 3805 543,57 2560 365,71 1245 177,86 13 1,86
22. 21. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 7 553 3801 543,00 2587 369,57 1214 173,43 32 4,57
19. 22. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 528 3800 542,86 2554 364,86 1246 178,00 32 4,57
20. 23. Susann Koch Union 1861 Schönebeck 7 525 3792 541,71 2569 367,00 1223 174,71 38 5,43
23. 24. Julia Lange Hohnstädter SV 6 543 3249 541,50 2220 370,00 1029 171,50 45 7,50
31. 25. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 7 567 3785 540,71 2497 356,71 1288 184,00 20 2,86
37. 26. Sara-Helen Wahrn KSV 51 Bennewitz 6 575 3241 540,17 2206 367,67 1035 172,50 38 6,33
21. 27. Helene Schulze Hohnstädter SV 2 536 1079 539,50 731 365,50 348 174,00 11 5,50
25. 28. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 532 3773 539,00 2525 360,71 1248 178,29 35 5,00
29. 29. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 7 539 3766 538,00 2495 356,43 1271 181,57 30 4,29
27. 30. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 6 533 3227 537,83 2190 365,00 1037 172,83 35 5,83
30. 31. Sieglinde Galke Dessauer SV 97 2 0 1075 537,50 731 365,50 344 172,00 11 5,50
47. 32. Jana Gesper Hohnstädter SV 7 590 3739 534,14 2545 363,57 1194 170,57 32 4,57
55. 33. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 5 586 2670 534,00 1830 366,00 840 168,00 28 5,60
33. 34. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 6 524 3200 533,33 2160 360,00 1040 173,33 36 6,00
24. 35. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 5 502 2665 533,00 1827 365,40 838 167,60 35 7,00
39. 36. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 5 536 2659 531,80 1807 361,40 852 170,40 30 6,00
38. 37. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 7 527 3717 531,00 2464 352,00 1253 179,00 31 4,43
35. 38. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 7 509 3715 530,71 2503 357,57 1212 173,14 28 4,00
34. 39. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 6 511 3183 530,50 2134 355,67 1049 174,83 35 5,83
41. 40. Selina Radke SV Germania Schafstädt 1 0 530 530,00 353 353,00 177 177,00 5 5,00
40. 41. Silvia Wusterhausen SV Germania Schafstädt 7 528 3709 529,86 2495 356,43 1214 173,43 28 4,00

5. 42. Kerstin Bich Union 1861 Schönebeck 2 488 1058 529,00 754 377,00 304 152,00 27 13,50
42. 43. Alin Paul MSV Bautzen 04 6 0 3171 528,50 2102 350,33 1069 178,17 45 7,50
43. 44. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 539 3697 528,14 2539 362,71 1158 165,43 53 7,57
59. 45. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 4 558 2110 527,50 1448 362,00 662 165,50 24 6,00
32. 46. Nadine Brühl MSV Bautzen 04 3 506 1578 526,00 1036 345,33 542 180,67 23 7,67
48. 47. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 7 533 3679 525,57 2503 357,57 1176 168,00 36 5,14
46. 48. Jacqueline Müller Dessauer SV 97 6 0 3152 525,33 2177 362,83 975 162,50 44 7,33
44. 49. Adriane Hey MSV Bautzen 04 5 522 2626 525,20 1796 359,20 830 166,00 27 5,40
50. 50. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 6 534 3151 525,17 2191 365,17 960 160,00 42 7,00
49. 51. Corinna Barthel VfB 1906 Sangerhausen 6 0 3142 523,67 2143 357,17 999 166,50 38 6,33
52. 52. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 7 528 3657 522,43 2471 353,00 1186 169,43 38 5,43
54. 53. Isabel Engel SKC Kleeblatt Berlin 1 0 521 521,00 348 348,00 173 173,00 4 4,00
51. 54. Ute Lingner Dessauer SV 97 6 510 3125 520,83 2182 363,67 943 157,17 60 10,00
57. 55. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 6 528 3121 520,17 2163 360,50 958 159,67 45 7,50
45. 56. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 6 488 3116 519,33 2137 356,17 979 163,17 47 7,83
56. 57. Laura Meyer Union 1861 Schönebeck 6 0 3113 518,83 2164 360,67 949 158,17 54 9,00
53. 58. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 7 493 3622 517,43 2492 356,00 1130 161,43 41 5,86
60. 59. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 6 0 3099 516,50 2146 357,67 953 158,83 63 10,50
62. 60. Cassandra SteinmetzerVfB 1906 Sangerhausen 6 539 3093 515,50 2128 354,67 965 160,83 50 8,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
Hohnstädter SV 5 3 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jana Gesper 590 2,5 1,0 1,5 558 Sarah Hofmann
Julia Lange 543 1,5 1,0 2,5 539 Carla Keßler-Regel
Helene Schulze 536 2 1,0 2 587 Franziska Flemming
Kristin Block 601 3 1,0 1 558 Maria Wassersleben
Julia Huber 516 1 1,0 3 553 Andrea Predatsch
Kristin Rimms 579 2 1,0 2 539 Cassandra Steinmetzer

Gesamt: 3365 12,0 2,0 12,0 3334 Gesamt:
Klub Klub
MSV Bautzen 04 7 1 Dessauer SV 97
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nadine Brühl 506 2 1,0 2 496 Petra Becker
Sophie Schulze 527 2 1,0 2 528 Anke Berger
Adriane Hey 522 3 1,0 1 510 Ute Lingner
Sophia Helfer 542 4 1,0 0 490 Karin Becker
Christin Kleinstück 512 3 1,0 1 474 Anne Conrad/J. Müller
Peggy Riedel 557 3 1,0 1 512 Nicolle Miertsch

Gesamt: 3166 17,0 2,0 7,0 3010 Gesamt:
Klub Klub
SV Germania Schafstädt 6 2 Union 1861 Schönebeck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andrea Hartung 572 3 1,0 1 534 Kerstin Focke
Caroline Henschel 502 2 1,0 2 488 Kerstin Bich
Silvia Wusterhausen 528 2 1,0 2 530 Linda Pethke
Katja Koselewski 536 2 1,0 2 533 Katrin Lemgau
Manja Baudis 534 1 1,0 3 567 Anne Stahlich
Yvonne Rudek 640 4 1,0 0 525 Susann Koch

Gesamt: 3312 14,0 2,0 10,0 3177 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 4,5 : 3,5 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 511 2 0,5 0,5 2 511 Vivian Dauer
Vicky Lachnit 533 4 1,0 0 488 Silvia Harnisch
Melanie Thomas 528 0 1,0 4 586 Victoria Schneider
Sara-Helen Wahrn 575 3 1,0 1 522 Jana Krüger
Yvonne Lindenhain 493 1 1,0 3 505 Alleen von Reppert
Gabriela Gerlach/K. Greisert 501 2 1,0 2 524 Veronique Lanzke

Gesamt: 3141 12,0 2,0 12,0 3136 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 2,5 : 5,5 SSV 91 Brand-Erbisdorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Helfert 561 3 1,0 1 539 Marlies Wurscher
Beate Weiß 528 2 0,5 0,5 2 528 Rica Ulbricht
Annette Schwarz 495 2 1,0 2 497 Susann Augustin
Angela Schaff 499 2 1,0 2 502 Christina Reuter
Peggy Zenker 557 3 1,0 1 532 Maike Weinhold
Steffi Tränkler 509 0 1,0 4 577 Katrin Heutehaus

Gesamt: 3149 12,0 2,0 12,0 3175 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

4 Hohnstädter SV : 5 : 3 : : : 6 : 2 : 5 : 3 2 : 6 8 : 6

6 Union 1861 Schönebeck : : : 6 : 2 7 : 1 : 6 : 2 : : 6 : 8

5 VfB 1906 Sangerhausen : 6 : 2 : 2 : 6 : 5 : 3 : 6 : 2 : 8 : 6

8 Dessauer SV 97 6 : 2 6 : 2 7 : 1 : : : 5 : 3 : : 6 : 8

1 SV Germania Schafstädt : : : 6,5 : 1,5 : 7 : 1 : 7 : 1 : 10 : 4

9 KSV 51 Bennewitz 1 : 7 : : : 6 : 2 : : 4,5 : 3,5 : 6 : 8

10 SKC Kleeblatt Berlin : 5,5 : 2,5 : : : 7 : 1 2,5 : 5,5 : 7 : 1 4 : 10

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf 5 : 3 : 3 : 5 : : 6 : 2 : : : 8 : 6

7 ESV Lok Elsterwerda : 6 : 2 : 5 : 3 : : : : 6 : 2 6 : 8

2 MSV Bautzen 04 : : : 7 : 1 6 : 2 7 : 1 : 2 : 6 : 8 : 6

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 Union 1861 Schönebeck - Hohnstädter SV 7 Hohnstädter SV - VfB 1906 Sangerhausen 5 : 3

8 VfB 1906 Sangerhausen - MSV Bautzen 04 7 MSV Bautzen 04 - Dessauer SV 97 7 : 1

8 Dessauer SV 97 - KSV 51 Bennewitz 7 SV Germania Schafstädt - Union 1861 Schönebeck 6 : 2
8 ESV Lok Elsterwerda - SKC Kleeblatt Berlin 7 KSV 51 Bennewitz - ESV Lok Elsterwerda 4,5 : 3,5
8 SV Germania Schafstädt - SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 SKC Kleeblatt Berlin - SSV 91 Brand-Erbisdorf 2,5 : 5,5

2019
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